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2018

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
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SECTOR: 

0804B000001

1404EZN0001

Proyecto para la
Construcción del Nuevo
Edificio del Archivo General
de la Nación y remodelación
de las instalaciones actuales.

EQUIPAMIENTO DEL
EDIFICIO DE
LABORATORIOS DEL
ARCHIVO GENERAL DE LA
NACIÓN

Construir un edificio con tecnologia de
punta en el terreno adyacente al Palacio
de Lecumberri para la conservación de
documentos históricos, de conformidad
con las normas internacionales
establecidas, a fin de ubicar al Archivo
General de la Nación en un área segura,
con condiciones ambientales.

ADQUISICIÓN DE EQUIPO
ELECTRÓNICO Y MECÁNICO DE
VANGUARDIA PARA LLEVAR A CABO
LOS PROCESOS TÉCNICOS DE
CLASIFICACIÓN, CATALOGACIÓN,
DESCRIPCIÓN, CONSERVACIÓN,
RESTAURACIÓN Y RESGUARDO DE
ACERVOS DOCUMENTALES,
CARTOGRÁFICOS, FOTOGRÁFICOS Y
AUDIOVISUALES EN EL EDIFICIO DE
LABORATORIOS DEL AGN
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 1,898,191,679

 151,490,457

 1,643,309,057

 133,537,420

 254,882,623

 17,953,037
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 2,049,682,136  1,776,846,477  272,835,660      PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2018 (2)  

 2,049,682,136  1,776,846,477  272,835,660      TOTAL (2)  


