PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2018 PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos de 2018) SEPTIEMBRE DE 2017

ENTIDAD: EZN Archivo General de la Nación SECTOR: 04 Gobernación Página: 1 de 1

A. IDENTIFICACIÓN					B. CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA						C. MONTO ASIGNADO 2018		
PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE					INVERSIÓN FEDERAL								
	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	ENT. FED.	PROGRAMA O PROYECTO	COSTO TOTAL	AÑOS ANTERIORES	FLUJO ESTIMADO				RECURSOS	RECURSOS	
CLAVE							2018	2019	2020	2021 EN ADELANTE	TOTAL	FISCALES	PROPIOS
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2018 (2)				2,049,682,136	1,776,846,477	272,835,660							
0804B000001	Proyecto para la Construcción del Nuevo Edificio del Archivo General de la Nación y remodelación de las instalaciones actuales.	Construir un edificio con tecnologia de punta en el terreno adyacente al Palacio de Lecumberri para la conservación de documentos históricos, de conformidad con las normas internacionales establecidas, a fin de ubicar al Archivo General de la Nación en un área segura, con condiciones ambientales.	9	Infraestructura gubernamental	1,898,191,679	1,643,309,057	254,882,623						
1404EZN0001	EQUIPAMIENTO DEL EDIFICIO DE LABORATORIOS DEL ARCHIVO GENERAL DE LA NACIÓN	ADQUISICIÓN DE EQUIPO ELECTRÓNICO Y MECÁNICO DE VANGUARDIA PARA LLEVAR A CABO LOS PROCESOS TÉCNICOS DE CLASIFICACIÓN, CATALOGACIÓN, DESCRIPCIÓN, CONSERVACIÓN, RESTAURACIÓN Y RESGUARDO DE ACERVOS DOCUMENTALES, CARTOGRÁFICOS, FOTOGRÁFICOS Y AUDIOVISUALES EN EL EDIFICIO DE LABORATORIOS DEL AGN	9	Adquisiciones	151,490,457	133,537,420	17,953,037						
		TOTAL (2)			2,049,682,136	1,776,846,477	272,835,660						